DE SERVICIO:437231203205

RMU:45402 23-12-12 XAXX-010101 039 CFE

CUENTA:02DX17A041015950

LÍMITE DE PAGO:20 OCT 25

CORTE A PARTIR:21 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:HGT347

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 AGO 25-02 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,252

$1,252

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 463.17
Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 22:43:59hrsPROLONGACION NINOS HEROES ESQ MALECONRESIDENCIAL PLAZA CAMICHINESTlaquepaqueTlaquepaqueJaliscoMexico45540